From: "51.2e -

Sent: Thu, 21 Dec 2017 14:41:33 +0100

To: = i2e ' <E2E @Beverwijk.NL>

Cc: "8.12e  @hbadvies.nl" <512¢  @hbadvies.nl>
Subject: Fwd: Florastraat

Materiaal

Tegels, 8 dik , 15x30 in elleboogverband

Met vriendelijke groet,

512e

Begin doorgestuurd bericht:

Van:312e <gZE (@hbadvies.nl>
Datum: 21 december 2017 om 13:35:35 CET

Aan: "'®12€ " <Blze @Beverwijk. NL>
Kopie: "'512¢ " <5i2e beverwijk.nl>, "®12€ (@beverwijk.nl™
<5i2e beverwijk.nl>

[

Onderwerp: Antw.:st: Florastraatro!

Hoi512e
Wil jij zorgen dat tijdens uitvoering de bewoners/winkeliers ook worden geinformeerd d.m.v. brief?
Indien je wilt dat ik dat doe dan hoor ik het graag van je.

Met vriendelijke groeten,
HB Adviesbureau

6X127e) | 6X127e) 6X127e)

Telefoon 088 472 0600 | Internet www.hbadvies.nl | Bezoek- en postadres Comeniusstraat 7, 1817 MS,
Alkmaar
Blijf via Linked In op de hoogte van het laatste nieuws over HB Adviesbureau.

[=1

Op alle offertes, werkzaamheden van en overeenkomsten met HB Adviesbureau zijn de DNR 2011 voorwaarden van toepassing, gedeponeerd
ter griffie van de Rechtbank te Amsterdam op 3 juli 2013 onder nummer 56/2013. De voorwaarden staan vermeld op onze
website www.hbadyvies.nl.

Disclaimer: Dit e-mail bericht en de eventueel meegestuurde documenten vallen onder de disclaimer welke beschreven is op de website van
HB Adviesbureau.

=

- Denk aan het milieu... print deze e-mail alleen als het noodzakelijk is.

Van:512e
Verzonden: donderdag 21 december 2017 11:28



Aan: '512e '<fBl2e @Beverwijk.NL>
«'512e ' «5.1.2e i -'512e i '«5.12e i
@ ik.nl>; @ . @ ik.
CC: < beverwijk.nl> beverwijk.nl' <| beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: Florastraat

Hoi512e

Hierbij nogmaals de mail.

Graag de werkzaamheden in gang zetten.
Alvast goede dagen!

Met vriendelijke groeten,
HB Adviesbureau

S22 | S22 S22

Telefoon 088 472 0600 | Internet www.hbadvies.nl | Bezoek- en postadres Comeniusstraat 7, 1817 MS,
Alkmaar
Blijf via Linked In op de hoogte van het laatste nieuws over HB Adviesbureau.

[=1

Op alle offertes, werkzaamheden van en overeenkomsten met HB Adviesbureau zijn de DNR 2011 voorwaarden van toepassing, gedeponeerd
ter griffie van de Rechtbank te Amsterdam op 3 juli 2013 onder nummer 56/2013. De voorwaarden staan vermeld op onze

website www.hbadvies.nl.

Disclaimer: Dit e-mail bericht en de eventueel meegestuurde documenten vallen onder de disclaimer welke beschreven is op de website van
HB Adviesbureau.

o Denk aan het milieu... print deze e-mail alleen als het noodzakelijk is.
Van:512e
Verzonden: vrijdag 15 december 2017 11:45
Aan: '512e ' <5l2e Beverwijk.NL>
CcC: B | <EEE beverwijk.nl>; '5:1.2e @beverwijk.nl' <512e @beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: Florastraat

Hoi512e

Ik heb contact gehad met 812e  m.b.t. de uitrit in de Florastraat.

Wil jij dit in gang zetten, de kosten komen op het project De Plantage?

Zoals besproken komen er dan 150 x 300 x 80 mm tegels met gewassen deklaag incl. aanbrengen fundering van
menggranulaat.

Met vriendelijke groeten,
HB Adviesbureau

6X127e) | 6X127e) 6X127e)



X

Telefoon 088 472 0600 | Internet www.hbadvies.nl | Bezoek- en postadres Comeniusstraat 7, 1817 MS,
Alkmaar
Blijf via Linked In op de hoogte van het laatste nieuws over HB Adviesbureau.

[=1

Op alle offertes, werkzaamheden van en overeenkomsten met HB Adviesbureau zijn de DNR 2011 voorwaarden van toepassing, gedeponeerd
ter griffie van de Rechtbank te Amsterdam op 3 juli 2013 onder nummer 56/2013. De voorwaarden staan vermeld op onze
website www.hbadvies.nl.

Disclaimer: Dit e-mail bericht en de eventueel meegestuurde documenten vallen onder de disclaimer welke beschreven is op de website van
HB Adviesbureau.
=

- Denk aan het milieu... print deze e-mail alleen als het noodzakelijk is.

Van:512e [o12e @beverwijk.nl]
Verzonden: donderdag 14 december 2017 11:12

Aan:512e <512e hbadvies.nl>
Onderwerp: Florastraat

Hoi 512e

In de Florastraat, waar Pré Wonen nieuwbouw heeft gerealiseerd, is de inrit (voor het parkeerterrein en laden en
lossen) wat verzakt.
Zie bijgaande foto ter toelichting.

Er is geen fundering onder de tegels aangebracht en ze worden nu door de vrachtwagens losgereden.
Ik heb contact gehad met de VVE, 5.1.2¢ enbl2e
De inrittegels moeten opnieuw gelegd worden, dit keer degelijk.

Kun jij dit met512e opnemen, ook even afstemmen met512¢ om zo snel mogelijk de inrit aan te
passen? Dan kan ik dit doorgeven aan de VVE.
Omdat de inrit voor voetgangers niet goed zichtbaar is stelde51.2e al voor om ander materiaal te

gebruiken, zodat de inrit voor voetgangers iets beter opvalt.

Met vriendelijke groet,

6X127e)

EAl2@

Afdeling Ruimte, Team Omgeving, gemeente Beverwijk
Postbus 450

1940 AL Beverwijk

www.beverwijk.nl

tel: b.1.2.e

aanwezig: ma, di, wo (ocht) en do

Wilt u iets aanvragen of heeft u een vraag? Dit kunt u doen op www.beverwijk.nl.




